Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

PORTARIA 3/2025 - SEAD/SE/GAPRE/SE/DE/SE/PLENARIO/SE/CRMV-SE/SISTEMA, de 6 de janeiro de 2025

NOMEIA COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL – CER,
APROVADA PELA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE
03/01/2025, PARA COORDENAR O PROCESSO
ELEITORAL,2025/2028.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Resolução CFMV n°. 1298, de 18 de dezembro de 2019, e conforme
decisão da Reunião Extraordinária do CRMV/SE, realizada no dia 03/01/2025, na sede desse Regional,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar para compor a Comissão Eleitoral Regional – CER, os seguintes profissionais:

Presidente: Méd. Vet. Anselmo Domingos Ferreira Santos – CRMV 00556

Vice-Presidente: Méd. Vet. Lúcio Ricardo Nunes Vasconcelos – CRMV 00238

              Secretário: Edísio Oliveira de Azevedo – CRMV 00854

Suplentes: Méd. Vet. Ana Claudia Campos – CRMV 00870

                  Méd. Vet. Renan Roza de Oliveira – CRMV 01698

                  Méd. Vet. Elison Matos Santos – CRMV 00739

Art. 2° - Compete a CER, atender os dispositivos legais vigentes, de acordo com a Lei n°. 5.517, Decreto
n°. 64.704 e a Resolução CFMV n°. 1298/2019.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

                                                                                     Aracaju/SE, 03 de janeiro de 2025.

Méd. Vet. Eduardo Luiz Cavalcanti Caldas
Presidente do CRMV-SE

CRMV-SE Nº 0200

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Luiz Cavalcanti CaldasEduardo Luiz Cavalcanti Caldas, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SEPresidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 06/01/2025 09:26:09.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 06/01/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

389218
969ce173fc

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: